CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 017/2020

    O Senhor Vereador Genésio Norbiato, infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal que determine
ao setor responsável à seguinte providencia:

•  Construção com urgência de quatro lombadas no distrito de
Santo Antônio do Palmital, três na Rua São Leopoldo e um na
Rua Londrina em frente ao posto de saúde.

Justificativa: O senhor vereador salienta que tais reivindicações se
fazem necessárias, pois os motoristas estão trafegando em alta
velocidade colocando em risco a vida da população.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões em: 08/06/2020.

______________________________
Genésio Norbiato

Vereador